
ČESKÁ ASOCIACE SPORT PRO VŠECHNY 
Komise rekreačních sportů Metodické rady ČASPV 

 

Republiková soutěž ČASPV - Kubb+Mölkky+Woodball OPEN 
Mušov – Pasohlávky, 3. – 5. 10. 2025 

TECHNICKO-ORGANIZAČNÍ POKYNY 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

 Ředitel turnaje: Roman Frajvald 
 Vrchní rozhodčí – Woodball: PaedDr. Karel Janda 
 Vrchní rozhodčí – Kubb: Mgr. Josef Štěrba 
 Vrchní rozhodčí – Mölkky: Jaroslav Záruba 
 Zdravotní služba: Mgr. Zdeňka Horčičková 
 Zástupce OMM: zajišťuje ekonomickou a organizační podporu 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel: 
Česká asociace Sport pro všechny – Komise rekreačních sportů MR ČASPV 

Termín a místo konání:  
3. – 5. října 2025, Kemp Merkur, Pasohlávky – Mušov 

Prezence účastníků (dle soupisek): 

 Pátek 3. 10. 2025 od 18:00 
 Sobota 4. 10. 2025 od 7:30 do 8:30 

Zahájení turnaje: 
Sobota 4. 10. 2025 v 8:45 

Stravování: 
Zajištěno v restauraci U Laguny, začíná páteční večeří, končí nedělním obědem 

Ubytování: 
Kemp Merkur, Pasohlávky – Mušov. Ubytování v bungalovech. K dispozici: ložní prádlo, kuchyňka, sociální 
zařízení. Parkovné a místní poplatek uhradíte na místě individuálně. 

Náklady na cestovné, ubytování a stravu: 
Ubytování a stravu hradí vysílající organizace nebo účastníci sami. Dopravu si účastníci hradí sami. 

STARTOVNÉ – HRA MÖLKKY 

 600 Kč – družstvo složené výhradně z členů ČASPV 
 700 Kč – družstvo s jedním nečlenem ČASPV 
 800 Kč – družstvo složené pouze z nečlenů ČASPV 

Možnost soutěžit i v dalších hrách (Kubb a Woodball): 

 Příplatek za každou další hru: 100 Kč za družstvo, woodball 50 Kč za hráče (soutěž jednotlivců) 
 Pro hru Kubb je možné změnit složení týmu. 

Družstva umístěná na 1. – 3. místě v jednotlivých soutěžích získají diplomy a věcné ceny 



Přihlášky: budou přijímány postupně podle pořadí doručení až do naplnění kapacity soutěže. Platí 
následující pravidla: 

1. Uzávěrka přihlášek je 13. 9. 2025, nebo dříve – pokud bude kapacita soutěže naplněna. 
Přihlášku a soupisky je nutné odeslat e-mailem na adresy: frenky3@seznam.cz a 
mothejzikova@caspv.cz. 

2. Soupisky se jmény všech startujících musí být odeslány pořadateli nejpozději do 13. 9. 2025. 
3. Soutěž je otevřená i pro jiné organizace a samostatná družstva. Přihlásit se tedy mohou nejen 

členové ČASPV. Družstva, která nominují KASPV, zasílají přihlášky prostřednictvím KASPV. 
4. Přihlášky budou zařazovány podle data doručení až do naplnění kapacity soutěže. 

Pokud bude počet přihlášených týmů přesahovat organizační možnosti, bude o tom daný tým 
informován. V takovém případě bude zařazen jako náhradník – pro případ, že by jiný tým odstoupil. 

5. Pořadí přihlášených týmů bude následující: 
o Nejprve budou zařazeny týmy složené výhradně z členů ČASPV, 
o poté týmy složené z členů i nečlenů, 
o a nakonec týmy složené pouze z nečlenů ČASPV. 

6. Kapacita soutěže se považuje za naplněnou v okamžiku, kdy ji zaplní týmy z členů ČASPV. 
To znamená, že členové mají při přihlašování přednost (členská výhoda). 

7. Za ověření členství odpovídají jednotlivé KASPV. 
8. Soutěž se uskuteční pouze při minimálním počtu 20 přihlášených týmů. 

Pokud tento počet nebude dosažen, pořadatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit. 

Kontaktní osoba: 
Roman Frajvald, mobil: 728 212 888, e-mail: frenky3@seznam.cz  

Pojištění: 
Všichni účastníci akce jsou pojištěni pro případ úrazu u pojišťovny UNIQUA 
Podrobnosti k pojištění naleznete zde: www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni 

Stornopoplatky: 
Při zrušení účasti platí u služeb (ubytování a strava) platí podmínky dle provozovatele (kemp, restaurace). U 
startovného se řídíme platnými stornopodmínkami dle Vyhlášení republikových soutěží 2025. 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Hraje se podle platných pravidel pro woodball, kubb a mölkky: 
Pravidla her – Komise rekreačních sportů ČASPV 

Republiková soutěž v MÖLKKY 

Kategorie: 

 Dvoučlenné týmy (Ž+Ž, M+M nebo Ž+M) 
 Ročník narození 2013 a starší 

(V týmu musí být alespoň jeden člen starší 18 let. Výjimkou jsou „Dorostenecké týmy“ složené z 16 – 
17 letých hráčů, které mají vedoucího staršího 18 let.) 

Hrací systém: 

 Bude upřesněn dle počtu přihlášených týmů. 
 Standardně se v jedné hře utkají 4 týmy (výjimečně 3). 
 Každý tým odehraje minimálně 14 her proti co nejvíce soupeřům. 

mailto:frenky3@seznam.cz
mailto:mothejzikova@caspv.cz
mailto:frenky3@seznam.cz
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni
https://www.kemp-merkur.cz/wp-content/uploads/2017/03/vseobecne-podminky-2024.pdf
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/


Republiková soutěž v KUBB 

Kategorie: 

 Muži (M+M nebo Ž+M) – ročník narození 2013 a starší 
 Ženy (Ž+Ž) – ročník narození 2013 a starší 

(V týmu musí být alespoň jeden člen starší 18 let. Výjimkou jsou „Dorostenecké týmy“ složené z 16 – 
17 letých hráčů, které mají vedoucího staršího 18 let.) 

 Týmy jsou dvoučlenné. 
 Dvojice muž + žena startuje v kategorii „muži“. 
 Hrací systém bude upřesněn před zahájením soutěže. 
 Náhradníci nejsou povoleni. 

Soupiska družstva: 
Musí obsahovat jméno, příjmení a datum narození obou hráčů. 
Bez těchto údajů nebude tým do soutěže zařazen. 

Republiková soutěž jednotlivců ve WOODBALLU 

Kategorie: 

 Muži – ročník narození 2013 a starší 
 Ženy – ročník narození 2013 a starší 

Hrací systém: 

 Dvoukolový – každý hráč projde dvakrát všechna tři hřiště. 
 Maximálně 4 hráči ve skupině. 
 Pořadí určuje: 

1. Nejmenší počet úderů 
2. Nejmenší počet autů 
3. Případný rozstřel 

Soupiska: 
Musí obsahovat jméno, příjmení a datum narození. 
Bez uvedených údajů nebude hráč do soutěže zařazen. 

Výstroj hráčů:  

Sportovní oblečení a obuv. 

 

Náčiní 

 Kubb a mölkky: zajišťuje pořadatel. 
 Woodball: doporučujeme vlastní set (výrazně označit). 

Protesty: 

Podává vedoucí družstva písemně, spolu s poplatkem 200 Kč, do 10 minut po skončení utkání vrchnímu 

rozhodčímu příslušné soutěže. 

 

Upozornění 

 V přihlášce uveďte přesný název družstva – bude vytištěn na diplomu. 



 Ve volném čase lze navštívit aquapark Pasohlávky: www.aquapark-pasohlavky.cz 

Čas Pátek 3. 10. Místo 

17:00 – 19:00 Stavění a příprava hřišť Plocha „U Laguny“ 

18:00 – 22:00 Prezence Restaurace „U Laguny“ 

19:00 – 20:00 Večeře Restaurace „U Laguny“ 

20:00 – 20:15 Organizační pokyny Restaurace „U Laguny“ 

20:15 – 20:30 Losování do skupin Restaurace „U Laguny“ 

20:30 – 21:00 Porada organizátorů Bude upřesněno 

Čas Sobota 4. 10. Místo 

7:30 – 8:30 Prezence Restaurace „U Laguny“ 

7:45 – 8:45 Snídaně Restaurace „U Laguny“ 

8:45 – 9:00 Slavnostní zahájení Plocha „U Laguny“ 

9:00 – 11:30 1. kolo Mölkky (8 her) Plocha „U Laguny“ 

11:30 – 12:30 Oběd Restaurace „U Laguny“ 

12:30 – 14:00 Semifinále a zápasy o pořadí (6 her) Plocha „U Laguny“ 

14:15 – 15:15 Finále 4 nejlepších týmů (4 hry) Plocha „U Laguny“ 

15:30 – setmění Kubb – ženy Plocha „U Laguny“ 

15:30 – setmění Woodball – muži Plocha „U Laguny“ 

18:00 – 20:00 Večeře Restaurace „U Laguny“ 

20:30 – 23:00 Večerní program „Laguna párty“ Restaurace „U Laguny“ 

Čas Neděle 5. 10. Místo 

7:45 – 8:50 Snídaně Restaurace „U Laguny“ 

9:00 – 13:00 Kubb – muži Plocha „U Laguny“ 

9:00 – 13:00 Woodball – ženy Plocha „U Laguny“ 

11:00 – 14:00 Oběd Restaurace „U Laguny“ 

13:15 – 14:00 Vyhlášení výsledků Plocha „U Laguny“ 

 

Roman Frajvald      Radka Mothejzíková 

vedoucí Komise rekreačních sportů MR ČASPV    předsedkyně Metodické rady VV ČASPV 

 

http://www.aquapark-pasohlavky.cz/

